



Veddelev Mølle ApS, Roskilde

Frederiksborgvej 129 B, 4000 Roskilde

CVR-nr. 70 98 28 11

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2017

Tim Schielder Kristoffersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Veddelev Mølle ApS, Roskilde
Frederiksborgvej 129 B
4000 Roskilde

CVR-nr.: 70 98 28 11
Stiftet: 2. november 1982
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Tim Schielder Kristoffersen

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bankforbindelse

Jyske Bank

Dattervirksomhed

Københavnsvej 148 ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering og udlejning af ejendomme samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 186 t.kr. mod 119 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.390 t.kr. mod 1.640 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttofortjeneste	185.772	119
1 Personaleomkostninger	-258.827	-94
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.950	-16
Driftsresultat	-89.005	9
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	335.374	309
Andre finansielle indtægter	1.633.555	1.812
2 Øvrige finansielle omkostninger	-64.476	-100
Resultat før skat	1.815.448	2.030
Skat af årets resultat	-424.998	-390
Årets resultat	1.390.450	1.640
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.200.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-591.343	309
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	300
Overføres til overført resultat	0	1.031
Disponeret fra overført resultat	-418.207	0
Disponeret i alt	1.390.450	1.640

Balance 30. september

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.660.779	1.677
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.660.779</u>	<u>1.677</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	10.926.717	13.491
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.926.717</u>	<u>13.491</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.587.496</u>	<u>15.168</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	16
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	92.774	78
Andre tilgodehavender	0	38
Periodeafgrænsningsposter	9.325	0
Tilgodehavender i alt	<u>102.099</u>	<u>132</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.613.451	16.237
Værdipapirer i alt	<u>15.613.451</u>	<u>16.237</u>
Likvide beholdninger	3.344.363	1.947
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.059.913</u>	<u>18.316</u>
Aktiver i alt	<u>31.647.409</u>	<u>33.484</u>

Balance 30. september

Passiver

Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	350.000	350
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	591
Overført resultat	28.005.855	28.424
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	300
Egenkapital i alt	29.555.855	29.665
Gældsforpligtelser		
Deposita	18.000	18
Selskabsskat	336.129	349
Langfristede gældsforpligtelser i alt	354.129	367
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	50
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.000	27
Gæld til tilknyttede virksomheder	572.487	2.957
Selskabsskat	223.778	71
Anden gæld	919.160	347
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.737.425	3.452
Gældsforpligtelser i alt	2.091.554	3.819
Passiver i alt	31.647.409	33.484

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	258.160	89
Andre omkostninger til social sikring	667	5
	<u>258.827</u>	<u>94</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.394	57
Andre finansielle omkostninger	55.082	43
	<u>64.476</u>	<u>100</u>
	30/9 2017 kr.	30/9 2016 t.kr.
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum 1. oktober 2016	<u>12.900.000</u>	<u>12.900</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>12.900.000</u>	<u>12.900</u>
Opskrivninger 1. oktober 2016	591.343	282
Årets resultat efter skat	335.374	309
Udbytte	-2.900.000	0
Opskrivninger 30. september 2017	<u>-1.973.283</u>	<u>591</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>10.926.717</u>	<u>13.491</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Københavnsvej 148 ApS	Roskilde	100 %

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en restløbetid på under 12 måneder.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
